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PRIX DE SECTION N° ORDRE ANIMAL ELEVEURS COMMUNE PERE

Femelles de l'année
Section 1a 1er prix 410 LUCKYSTAR GAEC DES PEUPLIERS LA POMMERAYE BUSINESS

Femelles de l'année
Section 1b 1er prix 411 LAVANDE GAEC GABORIT VIHIERS HAMLETAJEC

2e prix 412 JARRE EARL PIRON BOURGNEUF EN MAUGES TONUS

Femelles de 1 an
Section 2 1er prix 414 JOLISYEUX GAEC DES PEUPLIERS LA POMMERAYE BARITON

2e prix 415 JAUNETTE M PINEAU ERIC VIHIERS DUC
3e prix 416 JALOUSE EARL PIRON BOURGNEUF EN MAUGES CASTOR

Femelles  de 1 à 2 ans
Section 3 1er prix 417 JORDANIE EARL LONGEPE CHAMP SUR LAYON FUCHSIA GS

2e prix 418 JUDITH EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE CYRANO
3e prix 419 IMPERATRIC GAEC DES PEUPLIERS LA POMMERAYE CASTOR

Mâles de l'année
Section 4a 1er prix 421 LOOPING EARL LONGEPE CHAMP SUR LAYON INVINCIBLE

2e prix 420 LOUKOUM GAEC GABORIT VIHIERS GABON
3e prix 422 LOYAL GAEC GABORIT VIHIERS DESPERADO

Mâles de l'année
Section 4b 1er prix 425 LOULOU EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE SAUMON

2e prix 424 LORIOT EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE ELDORADO
3e prix 423 LENNON GAEC GABORIT VIHIERS GABON

Mâles de 1 an
Section 5a 1er prix 426 JEDDY EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE VELOURS

2e prix 427 JOYAU GAEC DES PEUPLIERS LA POMMERAYE BARITON
3e prix 430 JEU GAEC AILLERIE ST MICHEL ET CHANVEAUX CASTOR

Mâles de 1 an
Section 5b 1er prix 433 JEANNOT GAEC AILLERIE ST MICHEL ET CHANVEAUX GAGNANT

2e prix 434 JACOB M PINEAU ERIC VIHIERS HERON
3e prix 431 JERK M TIJOU JEAN ROBERT CHEMILLE MELAY CHAROLAIS
4e prix 435 JACOB EARL PIRON BOURGNEUF EN MAUGES TOMBAPIK

Mâles de 1 à 2 ans
Section 6 1er prix 436 JAVANAIS GAEC AILLERIE ST MICHEL ET CHANVEAUX 0

2e prix 439 JAVELOT EARL LONGEPE CHAMP SUR LAYON FUCHSIA GS

Femelles  adultes
Section 7 1er prix 440 DAUPHINE EARL PIRON BOURGNEUF EN MAUGES RURAL

Mâles de 2 à 3 ans
Section  8 1er prix 442 IMPERIAL EARL LONGEPE CHAMP SUR LAYON FLAMBEAU

2e prix 441 IDEM EARL MENARD EMMA CHAMBELLAY TOMBAPIK

Mâles  adultes
Section 9 1er prix 443 HAROLD M TIJOU JEAN ROBERT CHEMILLE MELAY BISMARK

Prix de championnat femelle de l'année 411 LAVANDE GAEC GABORIT VIHIERS HAMLETAJEC

Prix de championnat mâle de l'année 425 LOULOU EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE SAUMON

Prix de championnat femelle junior 417 JORDANIE EARL LONGEPE CHAMP SUR LAYON FUCHSIA GS

Prix de championnat mâle junior 433 JEANNOT GAEC AILLERIE ST MICHEL ET CHANVEAUX GAGNANT

Prix de championnat mâle  adulte 443 HAROLD M TIJOU JEAN ROBERT CHEMILLE MELAY BISMARK

Meilleur femelle du concours 417 JORDANIE EARL LONGEPE CHAMP SUR LAYON FUCHSIA GS

Meilleur mâle du concours 443 HAROLD M TIJOU JEAN ROBERT CHEMILLE MELAY BISMARK

Prix Ajec 424 LORIOT EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE ELDORADO

Challenge Bovins Croissance 425 LOULOU EARL SALLE YVES ET MARIE-THERESE CORZE SAUMON

PALMARES RACE CHAROLAISE
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PRIX DE SECTION N° ORDRE ANIMAL ELEVEURS COMMUNE PERE

Femelles de moins de 1 an
Section 1a 1er prix 452 LUMIERE GAEC CHAUVE YZERNAY GEDEON

2e prix 451 LICORNE GAEC RIOTTEAU TOUTLEMONDE EQUATEUR

 Femelles de moins de 1 an
Section 1b 1er prix 455 JAVANAISE GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES GRIZZLY

2e prix 454 LASSIE EARL DE LA BLOUERE ST QUENTIN EN MAUGES 0
3e prix 453 LIBERTE GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES GRIZZLY

 Femelles de 1 à 2 ans
Section  2a 1er prix 457 JORDANIE GAEC CHEPTOU VALANJOU FEGRIA

2e prix 456 JOCONDE GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES GRIZZLY
3e prix 459 JONQUILLE EARL DE LA BLOUERE ST QUENTIN EN MAUGES BELFORT

 Femelles de 1 à 2 ans
Section 2b 1er prix 462 INDIENNE GAEC CHAUVE YZERNAY GEDEON

2e prix 463 ISTANBUL GAEC CHEPTOU VALANJOU GIN FIZ
3e prix 461 HACAJOUTE GAEC SOURDRILLE ANGRIE ACAJOU

Mâles de moins d'1 an
Section 3a 1er prix 467 LANCELOT GAEC CHAUVE YZERNAY HARGO

2e prix 465 LEBLANC M ARTHUS NICOLAS CORZE HELIUM
3e prix 464 LATINO GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES Idalgo

Mâles de 1 moins de 1an
Section 3b 1er prix 468 LABEL M CHARBONNIER JEAN-LUC CORON FRIMEUR

2e prix 473 JARGON EARL DE LA BLOUERE ST QUENTIN EN MAUGES CHATON
3e prix 469 LINGOT GAEC CHAUVE YZERNAY GEDEON

Mâles de 1 an
Section 4 1er prix 475 JAKI M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE GASPARD

2e prix 474 JAMESBOND EARL DE LA BLOUERE ST QUENTIN EN MAUGES CHATON
3e prix 476 JACUZZI M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE GASPARD
4e prix 477 JOCKEY EARL GERVAIS ANTHONY ST PAUL DU BOIS HACROBATE

Mâles de 1à 2 ans
Section 5 1er prix 479 JHON M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE 0

2e prix 478 J-O M CHARBONNIER JEAN-LUC CORON FRIMEUR
3e prix 480 JAVELOT GAEC RIOTTEAU TOUTLEMONDE CHARMEUR

Femelles  de 2 à 3 ans
Section 6 1er prix 482 IMMENSE M CHARBONNIER JEAN-LUC CORON FRIMEUR

2e prix 483 ICONE GAEC CHAUVE YZERNAY GEDEON

Femelles adultes
Section 7 1er prix 485 GARONNE GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES VELOURS

2e prix 484 GAULOISE M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE SULTAN
3e prix 486 GRACE M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE ALFI

Vaches suitées
Section  8 1er prix 489 FOISON GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES COUCOU

2e prix 490 BELOTE M ARTHUS NICOLAS CORZE SIGAL

Mâles Adultes
Section  9 1er prix 492 HARGO GAEC CHAUVE YZERNAY EPOUSTOUFL

2e prix 494 EQUATEUR GAEC RIOTTEAU TOUTLEMONDE VERY HAPPY
3e prix 493 FRIMEUR M CHARBONNIER JEAN-LUC CORON DOLMEN
4e prix 491 HICAN M ARTHUS NICOLAS CORZE DANCOURT

Prix de championnat jeune femelle 455 JAVANAISE GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES GRIZZLY

Prix de championnat jeune mâle 475 JAKI M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE GASPARD

Prix de championnat femelle adulte 489 FOISON GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES COUCOU

Rappel championnat femelles adultes 485 GARONNE GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES VELOURS

Prix de championnat mâle adulte 492 HARGO GAEC CHAUVE YZERNAY EPOUSTOUFL

Prix de famille GAEC RIOTTEAU TOUTLEMONDE

Prix d'ensemble M LIBAULT GERARD LA JUBAUDIERE

Prix d'élevage GAEC JEANNETEAU LE PIN EN MAUGES

Prix femelle non porteuse gêne culard 459 JONQUILLE EARL DE LA BLOUERE ST QUENTIN EN MAUGES BELFORT

Prix mâle non porteur gêne culard 491 HICAN M ARTHUS NICOLAS CORZE DANCOURT

Challenge Bovins Croissance 473 JARGON EARL DE LA BLOUERE ST QUENTIN EN MAUGES CHATON

PALMARES RACE ROUGE DES PRES



3

PRIX DE SECTION N° ORDRE ANIMAL ELEVEURS COMMUNE PERE

Femelles de moins d'1 an
Section 1 1er prix 554 JESICA GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU CABREL

2e prix 553 JESSUIFINE GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES ARAMIS

Femelles de 1 an
Section 2 1er prix 552 JEHUNIDEE GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES GANDHI

2e prix 555 JACASSE EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET CABREL

Femelles de 1 à 2 ans
Section 3 1er prix 556 ISIREE EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET BORION

Mâles de moins d'1 an
Section 4 1er prix 560 JAVANAIS GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES HERACLES

2e prix 558 JAMIE GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU DOUDOUX
3e prix 559 JAIHESPOIR GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES 0
4e prix 561 JOURNAL GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES GANDHI
5e prix 562 JANO EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET FESTIVAL

Mâles de 1 an
Section 5 1er prix 563 JASMIN GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU ETENDART

2e prix 565 JOVIAL GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES DALLAS
3e prix 564 JEMAYA GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU CLIC

Mâles de 1  à 2 ans
Section 6 1er prix 567 JAMES GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES ARAMIS

2e prix 568 JALOUX EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET FESTIVAL
3e prix 569 JORDI EARL VINCENT LE PIN EN MAUGES CABREL

Jeunes vaches
Section 7 1er prix 571 DISCRETE GAEC LEFORT PERE ET FILS TREMONT SCOUT

2e prix 570 HIMALAYA GAEC LEFORT PERE ET FILS TREMONT ALADIN

Vaches suitées
Section 8 1er prix 572 GITANE GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU THEODULE

2e prix 573 GALETTE EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET BORION

Mâles de 2 à 3 ans
Section 9 1er prix 574 ISATIS GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU ALADIN

2e prix 575 ISIDOREM LETHIELLEUX JEREMIE PARENTS 0241646307 CHOLET THEODULE

Mâles Adultes
Section 10 1er prix 576 FESTIVAL EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET CALIGULA

Prix de Championnat jeune femelle 554 JESICA GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU CABREL

Prix de championnat jeune mâle 560 JAVANAIS GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES HERACLES

Prix de championnat femelle adulte 572 GITANE GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU THEODULE

Prix de championnat mâle adulte 574 ISATIS GAEC ROTHUREAU BEAUPREAU ALADIN

Prix du meilleur animal du concours 560 JAVANAIS GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES HERACLES

Prix de la meilleure qualité bouchère
Mâle 565 JOVIAL GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES DALLAS

Femelle 553 JESSUIFINE GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES ARAMIS

Challenge Bovins Croissance 567 JAMES GAEC FREMONDIERE ST QUENTIN EN MAUGES ARAMIS

PALMARES RACE BLONDE D'AQUITAINE
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PRIX DE SECTION N° ORDRE ANIMAL ELEVEURS COMMUNE PERE

Femelles de 1an
Section 1a 1er prix 344 JORDANIE MIGNOT DOMINIQUE CHEMIRE SUR SARTHE GENTLEMAN

2e prix 347 JAVA EARL PASQUIER BG LE PUISET DORE GOUPIL
3e prix 343 JALOUSIE GAEC DE LA MARTINIERE FENEU OZEUS
4e prix 341 JALUSSINE GAEC DE LA MARTINIERE FENEU BAVARDAGE
5e prix 345 JOLIE SARL FERME EXPERIMENTALE THORIGNE D ANJOU BAVARDAGE
6e prix 346 JAVANAISE SCEA LEGEAY GILLES VEZINS BAVARDAGE
7e prix 348 JANTE GAEC DU PETIT PONT MONTREUIL SUR LOIR CAMEOS

Femelles de 1 an
Section 1b 1er prix 350 JAVOTTE SCEA CESBRON CLAUDE VEZINS HOOCKER

2e prix 357 JUJUBE EARL LEMESLE LA POUEZE GAVROCHE
3e prix 352 JUPETTE GAEC DE BEAUCHENE LA CORNUAILLE BOLIDE

Femelles de 1 à 2 ans
Section 2b 1er prix 363 INFIDELE GAEC DE LA MARTINIERE FENEU GO-WEST

2e prix 364 ILLUSION GAEC DE BEAUCHENE LA CORNUAILLE CHARLIE
3e prix 362 IMAGE EARL DE LA COUISIERE NUAILLE ECU Z
4e prix 365 IVOIRE SARL FERME EXPERIMENTALE THORIGNE D ANJOU BAVARDAGE
5e prix 366 IMAGE EARL DE LA COUISIERE NUAILLE ECU Z
6e prix 388 IBIZA.O EARL OUVRARD YZERNAY FERRY

Mâles de 1an
Section 3a 1er prix 370 JOB SCEA CESBRON CLAUDE VEZINS 0

2e prix 368 JUMBO GAEC DE LA MARTINIERE FENEU GO-WEST
3e prix 372 JOUJOU MIGNOT DOMINIQUE CHEMIRE SUR SARTHE BAVARDAGE

Mâles de 1 an
Section 3b 1er prix 378 JIM EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO

2e prix 379 JALON EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO
3e prix 376 JUDICIEUX EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO

Mâles de 1 à 2 ans
Section 4 1er prix 386 JACKSON MIGNOT DOMINIQUE CHEMIRE SUR SARTHE FAMEUX

2e prix 387 JOYEUX EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO
3e prix 384 JERSEY 378 VEZINS GOUJON

Femelles de 2 à  3 ans
Section 5 1er prix 389 IBOUNE EARL DE LA COUISIERE NUAILLE ECU Z

Femelles adultes 
Section 6 1er prix 390 ENVIEUSE GAEC DE LA MARTINIERE FENEU VIOLON

Vaches suitées
Section 7 1er prix 392 EMBOUCHURE EARL LEMESLE LA POUEZE BIDASSE

Mâles  de 2 à 3 ans
Section 8a 1er prix 394 IVOIRE EARL DE LA COUISIERE NUAILLE ECU Z

2e prix 393 IDEFIX.O MIGNOT DOMINIQUE CHEMIRE SUR SARTHE FERRY

Mâles de 2 à 3ans
Section 8b 1er prix 396 HOURRA SCEA CESBRON CLAUDE/EARL LEMESLE VEZINS DIPLOMATE

2e prix 397 HELIOS GAEC DE BEAUCHENE LA CORNUAILLE ECU Z
3e prix 398 HAUTBOIS GAEC LANDREAU ST MACAIRE EN MAUGES DIABOLO Z

Males adultes
Section 9 1er prix 400 GITAN Z GAEC DE BEAUCHENE/BERNARD CLAUDE LA CORNUAILLE ARLIQUET

2e prix 399 GENSON GAEC LANDREAU ST MACAIRE EN MAUGES UDIN

PRIX SPECIAUX

Prix de championnat jeune femelle 363 INFIDELE GAEC DE LA MARTINIERE FENEU GO-WEST

Prix de championnat jeune mâle 378 JIM EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO

Prix de championnat femelle adulte 392 EMBOUCHURE EARL LEMESLE LA POUEZE BIDASSE

Prix de championnat mâle adulte 400 GITAN Z GAEC DE BEAUCHENE/BERNARD CLAUDE LA CORNUAILLE ARLIQUET

Meilleur animal issus d'I,A, 365 IVOIRE SARL FERME EXPERIMENTALE THORIGNE D ANJOU BAVARDAGE

Prix de la meilleure qualité bouchère championnat mâle adulte
Mâle 376 JUDICIEUX EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO

Femelle 349 JAZZY.O EARL OUVRARD YZERNAY FERRY

Meilleur animal du concours 363 INFIDELE GAEC DE LA MARTINIERE FENEU GO-WEST

Prix d'élevage EARL LEMESLE LA POUEZE

Challenge Bovins Croissance 378 JIM EARL LEMESLE LA POUEZE CACAO

Challenge des deux rives NORD LOIRE

PALMARES RACE LIMOUSINE
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PRIX DE SECTION N° ORDRE ANIMAL ELEVEURS COMMUNE PERE

Femelles de  moins de 1 an
Section 1 1er prix 506 JOIE EARL MAISON GUILLEMET VIHIERS HINAULT

2e prix 502 LETTONIE EARL LA SAULAIE MAULEVRIER FAN-CLUB
3e prix 507 JABALINA EARL MAISON GUILLEMET VIHIERS 0

Femelles de 1  an
Section 2 1er prix 515 JACQUERIE GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES HACHISCH

2e prix 517 JASMINE EARL LA SAULAIE MAULEVRIER FAN-CLUB
3e prix 518 JONQUE GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES ELVIS
4e prix 519 JOLIEMOME GAEC DE LA LIBERGERE MELAY FAUSSET

Mâles de moins de 1 an
Section 3 1er prix 522 LIEUTENANT GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES ITALIEN

2e prix 523 LUSTUCRU EARL LA SAULAIE MAULEVRIER FAN-CLUB
3e prix 521 LAYON EARL LA SAULAIE MAULEVRIER FAN-CLUB

Mâles de 1 an
Section 4 1er prix 527 JEANS GAEC CAILLEAU MALINGE NEUVY EN MAUGES TURBO

2e prix 528 JAGUAR M HUAU PATRICE VERN D'ANJOU
3e prix 530 JUPON EARL DE LA HTE JAMINIERE VIHIERS BOURVIL

Vaches
Section 5 1er prix 533 FAMEUSE GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES ACAJOU

2e prix 531 GLISSADE EARL MAISON GUILLEMET VIHIERS ESPOIR.G
3e prix 532 FATIGUE EARL MAISON GUILLEMET VIHIERS CESAR

Mâles adultes
Section 6 1er prix 539 FROMAGE EARL MAISON GUILLEMET VIHIERS CYRANO

2e prix 537 GARFIELD M BREMOND DOMINIQUE LA PLAINE TURBO
3e prix 536 HACHISCH GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES CYCLAMEN

PRIX SPECIAUX

Prix de championnat jeune femelle 506 JOIE EARL MAISON GUILLEMET VIHIERS HINAULT

Prix de championnat jeune mâle 522 LIEUTENANT GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES ITALIEN

Meilleur animal du concours 522 LIEUTENANT GAEC LA FORET BONAMY TREMENTINES ITALIEN

Challenge Bovins Croissance 527 JEANS GAEC CAILLEAU MALINGE NEUVY EN MAUGES TURBO

PALMARES RACE PARTHENAISE
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RACE N° ORDRE ANIMAL ELEVEURS COMMUNE PERE

BLANC BLEU
GRAND PRIX D'EXCELLENCE 583 DYNAMO EARL GUITET CYRILLE LA SEGUINIERE EMPIRE
PRIX D'EXCELLENCE 580 GAUFRETTE GAEC MORISSET ST PAUL DU BOIS ECOLO
GRAND PRIX D'HONNEUR 582 ENQUETE SCEA GELINEAU LA JUMELLIERE BAZOUKA

LIMOUSINE
GRAND PRIX D'EXCELLENCE 404 DORMEUSE GAEC DE BEAUCHENE LA CORNUAILLE BABAR
PRIX D'EXCELLENCE 403 ECOLIERE GAEC DE BEAUCHENE LA CORNUAILLE BABAR
GRAND PRIX D'HONNEUR 402 FAFA EARL OUVRARD YZERNAY DAKAR
PRIX D'HONNEUR 401 GRIBICHE SCEA CESBRON CLAUDE VEZINS BOYACA

CHAROLAISE
GRAND PRIX D'EXCELLENCE 444 FUTURSTAR GAEC DES PEUPLIERS LA POMMERAYE RURAL

ROUGE DES PRES
GRAND PRIX D'EXCELLENCE 496 GLORIEUSE GAEC RIOTTEAU TOUTLEMONDE EQUATEUR
PRIX D'EXCELLENCE 495 HARPON GAEC CHEPTOU VALANJOU DOCK

PARTHENAISE
GRAND PRIX D'EXCELLENCE 541 ESTIME GAEC CAILLEAU MALINGE NEUVY EN MAUGES OURAL
PRIX D'EXCELLENCE 540 GASCONNE EARL LA SAULAIE MAULEVRIER DAX
GRAND PRIX D'HONNEUR 543 BATTEUSE GAEC CAILLEAU MALINGE NEUVY EN MAUGES OURAL
PRIX D'HONNEUR 542 ELEGANTE GAEC DE LA LIBERGERE MELAY RICHELIEU

BLONDE D'AQUITAINE
GRAND PRIX D'EXCELLENCE 577 FARANDOLE EARL DES LILAS LA CHAPELLE DU GENET BORION

CONCOURS VIANDE


